
Motion nr 1 till Årsmötet Sigtuna Budoklubb 
25 april 2021 

Upptagande av Aikido som sektion i SBK 
SBKs styrelsen har diskuterat och förberett (protokoll styrelsemöte den 28 februari 
2021) att Aikido skall upptas som sektion inom SBK. Grundstrukturen i SBK är att de 
olika idrotterna bildar egna sektioner under en gemensam styrelse. 
 
SBKs styrelse föreslår Årsmötet besluta att ta upp Aikido som en sektion inom Sigtuna 
Budoklubb 
 
 
 
 

Motion nr 2 till Årsmötet Sigtuna Budoklubb 
25 april 2021 

Ansökan om medlemskap för Aikido och TSG i aktuella förbund 
De i SBK ingående sektionerna skall enligt styrelsens policy vara registrerade i lämpligt 
förbund. I dagsläget är Aikido och TSG inte registrerade som medlemmar i ett förbund. 
Styrelsen och sektionsansvariga har varit i kontakt med förbund som kan vara aktuella 
och kommit fram till att Aikido skall ansöka om medlemskap i Budo- och 
kampsportsförbundet och TSG i Fullkontaktsförbundet. Ansökningarna görs genom SBK. 
 
Styrelsen föreslår Årsmötet besluta att Aikido ansöker om medlemskap, genom SBK, i 
Budo- och kampsportsförbundet och att TSG ansöker om medlemskap i 
Fullkontaktsförbundet. 
 
 
 
 

Motion nr 3 till Årsmötet Sigtuna Budoklubb 
25 april 2021 

Styrelsen har på uppdrag av förgående Årsmöte arbetat med att se över SBKs stadgar 
som antogs 20 februari 1978. Även tillgängligheten skulle enligt uppdraget ses över. En 
arbetsgrupp av tre personer tillsattes av styrelsen. Gruppen lämnade styrelsen förslag 
på en uppgradering och modernisering av stadgarna. Stadgarna följer till övervägande 
del det allmänna förslag som RF presenterat. Skillnaderna i det reviderade förslaget är i 
allt väsentligt en modernisering av kommunikationssätt, digital kommunikation har 
lagts till och lokalpress tagits bort, samt att alla idag SBK ingående sektioner finns 
noterade samt att samtliga sektioner finns representerade i SBKs styrelse vilket i sin tur 
medfört att antalet suppleanter ökats från två till fyra. 
De föreslagna reviderade stadgarna har varit publicerade på föreningens hemsida sedan 
29 november 2020 och diskuterats på två styrelsemöten. 
 
Styrelsen föreslår Årsmötet besluta att anta de reviderade stadgarna för SBK.	


